
    
 

 U C H WA ŁA Nr XVI/78/2012 
 Rady Gminy w Szelkowie 

 z dnia 22 marca 2012 r.   
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Makowskiemu. 
 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 
216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych          
(Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

 

Udziela się Powiatowi Makowskiemu pomocy finansowej w wysokości 1.000,00 zł na 

realizację zadań w zakresie przeciwdziałania patologiom społecznym. 

 
§ 2. 

 

Upoważnia się Wójta Gminy Szelków do zawarcia z Powiatem Makowskim umowy 
regulującej zasady udzielenia pomocy finansowej. 
 
 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szelków. 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.         

 

                             

PRZEWODNICZĄCY 

     RADY GMINY 

 

                                                                                          Janusz Roman Ruszczyński 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XVI/78/2012 Rady Gminy w Szelkowie z dnia           
22 marca 2012r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Makowskiemu. 
 
 
Udziela się Powiatowi Makowskiemu pomocy finansowej w wysokości 1.000,00 zł na 

realizację zadań w zakresie przeciwdziałania patologiom społecznym. 

Zadania te obejmują poradnictwo specjalistyczne, w szczególności prawne, psychologiczne           

i rodzinne przez wykwalifikowanych pracowników PCPR w Makowie Mazowieckim.  


